
Berita Acara Pengajaran MANAJEMEN PARIWISATA DAN PERHOTELAN-0814 (3 

SKS) 

Dosen: 202409209-LES 

Kelas: 53.1A.05  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
308-
E2 

2024-09-23 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:12 -
15:07:09  

- perkuliahan membahas tentang 
tentang Sejarah Pariwisata. Perkuliahan Berjalan dengan lancar.  Memenuhi  

2 
308-
E2 

2024-09-30 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:25 -
15:03:01  

perkuliahan membahas tentang 
tentang Organisasi pariwisata,. 

Perkuliahan Berjalan Lancar  Memenuhi  

3 
308-
E2 

2024-10-07 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:13 -  
15:02:01 

perkuliahan membahas tentang 
tentang SDM pariwisata.. 

Perkuliahan Berjalan dengan lancar  Memenuhi  

4 
308-
E2 

2024-10-14 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:00 -
14:53:12  

perkuliahan membahas tentang 
tentang Usaha Jasa 
Pariwisata Perkuliahan berjalan dengan lancar  Memenuhi  

5 
308-
E2 

2024-10-21 12:30-
15:00 
Masuk: 12:32:04 -
15:03:01 r  

perkuliahan membahas tentang 
tentang Hukum Pariwisata 

Perkuliahan Berjalan dengan lancar  Memenuhi  

6 
308-
E2 

2024-10-28 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:04 -
14:48:34 

perkuliahan membahas tentang 
tentang Motivasi Wisatawan 

Perkuliahan Berjalan dengan lancar Memenuhi  

7 
308-
E2 

2024-11-04 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:06 -
14:46:43  

Review materi dan 
kuis 

Perkuliahan Berjalan Lancar  Memenuhi  

8 
308-
E2 

2024-09-30 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:25 -
15:03:01 

UTS 

UTS Berjalan Lancar Memenuhi  

9 
308-
E2 

2024-11-18 12:30-
15:00 
Masuk: 12:35:21 -
14:58:05 

perkuliahan membahas tentang 
tentang Pengantar akomodasi. 

Perkuliahan Berjalan Dengan Lancar  Memenuhi  

10 
308-
E2 

2024-12-02 12:30-
15:00 

perkuliahan membahas tentang 
tentang Pengantar Hotel manajemen.. Perkuliahan Berjalan Dengan Lancar  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 
Masuk: 12:35:29 -
14:48:34  

11 
308-
E2 

2024-12-09 
12:30-15:00 
Masuk: 12:36:03 -
14:46:09  

perkuliahan membahas tentang 
tentang Perkembangan Industri 
Perhotelan. Perkuliahan Berjalan dengan Lancar  Memenuhi  

12 
308-
E2 

2024-12-16 12:30-
15:00 
Masuk: 12:33:45 -
14:46:24  

perkuliahan membahas tentang 
tentang Jaringan Hotel dan Struktur 
Organisasi Hotel. Perkuliahan Berjalan Lancar  Memenuhi  

13 
308-
E2 

2025-01-06 
12:30-15:00 
Masuk: 12:36:27 -
14:58:05  

perkuliahan membahas tentang 
tentang Departemen Hotel. 

perkuliahan berjalan dengan lancar.  Memenuhi  

14 
308-
E2 

2025-01-13 12:30-
15:00 
Masuk: 12:37:27 -
15:01:36  

- perkuliahan membahas tentang 
tentang Bidang Operasional dan 
Produksi Hotel. 

perkuliahan berjalan lancar  Memenuhi  

15 
308-
E2 

2025-01-13 12:30-
15:00 
Masuk: 12:33:27 -
15:01:36 

Review materi dan 
kuis 

Perkuliahan Berjalan dengan lancar Memenuhi  

16 
308-
E2 

2024-09-23 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:12 -
15:07:09 

UAS UAS Berjalan Lancar Memenuhi  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 53240001 EMERSIANA PUTRI TALO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 53240003 MUJAHID ABDULLAH ASY SYAMIL 
SUSANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 53240004 SYIFA ELIANA AHMAD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 53240005 AHMAD SAHAL YAHYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
5 53240006 ZAIDAN ALFAIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
6 53240007 HIDAYAT NURAZIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 53240008 SURYA ADI MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
8 53240010 LOVI MARENTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 53240011 NICOLAS ARMANDO PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 53240012 ASTRIA PUTRI RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 53240013 ZAHWA SYAKTI PAMBUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 53240014 FRANSISKUS ARDIAN ANUGERAH OCHI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
13 53240015 ASYAWANABILLA RIZKI ARMANINDITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 53240016 RIFQI MUHAMMAD IHSAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 53240017 NEVA ASTARIANA SURYADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
16 53240018 IZZAT HABIB ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 53240019 AHMAD GUS ARDEL SAKASIMU 
DEMENSAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ 

✔ 13 

18 53240020 SALMA ALTHAAFIA SUBOWO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
19 53240021 AKBAR MELANO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
20 53240022 SYIFANA MUTIARA SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 53240023 NABILA ERMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
22 53240024 AHMAD ABDUL MAJID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 53240025 VELIZA NOVERITA ALFIN ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 10 
24 53240026 JOSE NARSICO SINURAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 53240027 FENELLA JULYA AZIAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 53240028 MUHAMMAD DAVA ALFARIZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 53240029 EVAH ROSDIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
28 53240031 NUR ELISA KAMAKAULA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
29 53240032 REKA MUHAMAD SUHERMAN ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
30 53240033 RAFLY CHANDRA PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
31 53240034 VRISKA NAYLA ANJANI SAVITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 53240035 ULFA KHAYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
33 53240036 AMALIA KHOIRUN NISA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
34 53240037 ALICYA NATHANIA HARDIYANTHI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 53240038 LUVI REZKI RAMADAN ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
36 53240039 MILANO FERALD EKARDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
37 53240044 EXXON BEECH AULIA ORCHARD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
38 53240045 FAJAR ADI PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
39 53240046 MARELLA CASIMIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 37 37 35 35 37 37 37 37 29 36 25 29 33 37 37 37 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 53240001 EMERSIANA PUTRI TALO 100 78 77 80 A 
2 53240003 MUJAHID ABDULLAH ASY SYAMIL SUSANTO 93 75 69 75 B 
3 53240004 SYIFA ELIANA AHMAD 100 79 77 80 A 
4 53240005 AHMAD SAHAL YAHYA 100 71 0 70 C 
5 53240006 ZAIDAN ALFAIZ 93 73 72 0 C 
6 53240007 HIDAYAT NURAZIZ 100 75 70 80 A 
7 53240008 SURYA ADI MAULANA 93 74 70 75 B 
8 53240010 LOVI MARENTA 100 78 78 80 A 
9 53240011 NICOLAS ARMANDO PUTRA 100 77 72 65 B 
10 53240012 ASTRIA PUTRI RAMADHANI 100 77 78 80 A 
11 53240013 ZAHWA SYAKTI PAMBUDI 100 76 77 75 A 
12 53240014 FRANSISKUS ARDIAN ANUGERAH OCHI 0 0 0 0 E 
13 53240015 ASYAWANABILLA RIZKI ARMANINDITA 100 78 70 70 B 
14 53240016 RIFQI MUHAMMAD IHSAN 100 79 70 80 A 
15 53240017 NEVA ASTARIANA SURYADI 93 78 75 74 A 
16 53240018 IZZAT HABIB 100 79 71 80 A 
17 53240019 AHMAD GUS ARDEL SAKASIMU DEMENSAH 81 70 0 65 D 
18 53240020 SALMA ALTHAAFIA SUBOWO 93 77 76 0 C 
19 53240021 AKBAR MELANO 87 76 70 0 C 
20 53240022 SYIFANA MUTIARA SALSABILA 100 77 71 77 A 
21 53240023 NABILA ERMAN 87 75 70 0 C 
22 53240024 AHMAD ABDUL MAJID 100 75 71 75 A 
23 53240025 VELIZA NOVERITA ALFIN 62 74 0 0 E 
24 53240026 JOSE NARSICO SINURAT 100 74 79 70 A 
25 53240027 FENELLA JULYA AZIAHRA 100 77 75 80 A 
26 53240028 MUHAMMAD DAVA ALFARIZI 100 76 71 80 A 
27 53240029 EVAH ROSDIANTI 87 75 0 75 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
28 53240031 NUR ELISA KAMAKAULA 93 77 0 60 C 
29 53240032 REKA MUHAMAD SUHERMAN 0 0 0 0 E 
30 53240033 RAFLY CHANDRA PRASETYO 93 74 70 60 B 
31 53240034 VRISKA NAYLA ANJANI SAVITRI 100 76 76 75 A 
32 53240035 ULFA KHAYANI 93 78 75 0 C 
33 53240036 AMALIA KHOIRUN NISA 81 79 80 60 B 
34 53240037 ALICYA NATHANIA HARDIYANTHI 100 78 77 65 A 
35 53240038 LUVI REZKI RAMADAN 75 75 69 0 D 
36 53240039 MILANO FERALD EKARDO 93 77 75 60 B 
37 53240044 EXXON BEECH AULIA ORCHARD 87 76 76 0 C 
38 53240045 FAJAR ADI PRATAMA 75 73 70 0 D 
39 53240046 MARELLA CASIMIRA 100 78 71 77 A 

 


